

## JCLC HOLDING ApS

Nordbæksvej 50, 4100 Ringsted

CVR-nr. 31 78 59 44

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

---

Leslie Grant Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JCLC HOLDING ApS Nordbæksvej 50 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 31 78 59 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leslie Grant Christensen Jette Christensen Casper Grant Christensen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at eje aktier i andre selskaber, samt virksomhed afledt heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.478</b>	<b>-68.438</b>
2 Personaleomkostninger	-648.001	-300.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-41.089
Andre driftsomkostninger	-320.054	0
Andre finansielle indtægter	935.089	602.519
Øvrige finansielle omkostninger	-2.778	-6.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.266</b>	<b>185.675</b>
3 Skat af årets resultat	-59.871	-40.824
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.137</b>	<b>144.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.580.540	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	22.851
Disponeret fra overført resultat	-3.801.677	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.137</b>	<b>144.851</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	1.559.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.559.054</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.174.934	12.225.886
6 Andre tilgodehavender	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.174.934</u>	<u>17.225.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.174.934</u></b>	<b><u>18.784.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>12.217</u>	<u>137.582</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.217</u>	<u>137.582</u>
Likvide beholdninger	<u>1.332.667</u>	<u>930.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.344.884</u></b>	<b><u>1.068.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.519.818</u></b>	<b><u>19.853.473</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.698.827	19.500.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.958.827</b>	<b>19.747.504</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.777	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437.932	0
Selskabsskat	46.496	33.088
Anden gæld	54.786	31.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.991	76.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>560.991</b>	<b>100.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.519.818</b>	<b>19.853.473</b>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	19.500.504	122.000	19.747.504
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.801.677	135.000	-3.666.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.580.540	0	3.580.540
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.580.540	0	-3.580.540
	<u>125.000</u>	<u>15.698.827</u>	<u>135.000</u>	<u>15.958.827</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Salg af anlæg i året	320.054	0
	<u>320.054</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-320.054	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-320.054</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	642.294	292.143
Pensioner	0	5.978
Andre omkostninger til social sikring	3.564	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.143	285
	<u>648.001</u>	<u>300.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.230	33.088
Årets regulering af udskudt skat	-5.359	7.736
	<u>59.871</u>	<u>40.824</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.600.143	1.469.250
Tilgang i årets løb	0	130.893
Afgang i årets løb	<u>-1.600.143</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.600.143</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-41.089	0
Årets afskrivninger	0	-41.089
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>41.089</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-41.089</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.559.054</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	11.983.360	0
Tilgang i årets løb	4.633.556	14.996.444
Afgang i årets løb	<u>-7.120.534</u>	<u>-3.013.084</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>9.496.382</u></b>	<b><u>11.983.360</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	242.526	0
Årets opskrivninger	<u>436.026</u>	<u>242.526</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>678.552</u></b>	<b><u>242.526</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>10.174.934</u></b>	<b><u>12.225.886</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>10.174.934</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>436.026</u>	<u>0</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudtskatteaktiv på 65 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jette Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 7e19f649-88dc-4efb-b111-459260b4a385

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-14 05:50:17 UTC



## Leslie Grant Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 10a3d836-04c0-462a-867e-eb35de4750e3

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-14 05:52:45 UTC



## Casper Grant Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 5bf54d3d-2deb-4a68-a4e4-bfa957e24b86

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-04-14 13:31:32 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-04-14 14:00:26 UTC



## Leslie Grant Christensen

Dirigent

Serienummer: 10a3d836-04c0-462a-867e-eb35de4750e3

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-14 14:10:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 37295-OSIPJ-0640H-R6AOU-MB2AK-UCWTH

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.